

## UCHWAŁA NR 36/2012

### **RADY OSIEDLA MURANÓW DZIELNICY ŚRÓDMIEŚCIE**

**m. st. Warszawy**

z dnia 19 czerwca 2012 roku.

W sprawie zaopiniowania wniosku z dnia 08 czerwca 2012 roku przekazanego przez Zakład Gospodarowania Nieruchomościami dot. możliwości likwidacji placu zabaw przy ul. Stanisława Dubois 4 w Warszawie.

Członkowie Rady Osiedla MURANÓW po zapoznaniu się z przekazaną dokumentacją i oględzinami placu zabaw NIE akceptują jego likwidacji.

#### **UZASADNIENIE:**

Na terenie Muranowa place zabaw są nagminnie likwidowane przez Z. G. N. Zwracają się do nas osoby, które nie mają gdzie wyjść z małymi dziećmi. Na terenie Osiedla, w rejonie ulic Stanisława Dubois, Miła, Pawia, Nowolipki zostały tylko dwa place zabaw przy ul. Miłej i Pawiej. Plac zabaw przy ul. St. Dubois 4 przedstawiony został do likwidacji, przy ul. Pawiej jest w takim stanie, że jego podłoże kwalifikuje się całkowicie do wymiany. Zabawki, które się na nim znajdują przeznaczone są dla dzieci starszych, a i dorośli bez problemu mogą z nich korzystać. Brak jest urządzeń, na których bezpiecznie mogłyby się bawić dzieci 3 - 5 letnie /huśtawki z zapieciem, dostosowane dla mniejszych dzieci zjeżdżalnie -dotyczy to wszystkich funkcjonujących placów zabaw/. Plac zabaw przy ul. Nowolipie 5 i 7 został zlikwidowany. Pozostały resztki zabawek, napis „Plac zabaw dla dzieci” i częściowo zniszczone ławki, których Z. G. N. nie naprawia chociaż na Muranowie brak ławek jest bardzo dotkliwy. Za rok zwróci się z wnioskiem o ich likwidację, a w uzasadnieniu poda, że pomimo konserwacji i napraw ławki zostały zdewastowane przez użytkowników.

Członkowie Rady Osiedla MURANÓW wnoszą o rewitalizację placu zabaw przy ul. Stanisława Dubois 4. Zainstalowanie na nim zabawek przeznaczonych dla dzieci małych 3 -5 letnich oraz starszych, które też chętnie skorzystają z możliwości zabawy. Uważamy, że prześwietlenie gałęzi drzew przy placu zabaw, uniemożliwienie parkowania w tym miejscu samochodów, odpowiednie oświetlenie placu, uporządkowanie dawnego boiska oraz zainteresowanie Straży Miejskiej tym rejonem przyniesie efekty i plac zabaw przestanie być niszczone, a będzie mógł przynosić radość maluchom.

Przewodniczący Zarządu  
Rady Osiedla MURANÓW

Przewodniczący  
Rady Osiedla MURANÓW

#### Załącznik:

- lista z podpisami członków Rady Osiedla MURANÓW popierających Uchwałę nr 36/2012.